ימי הפסילה יימנו מיום הפקדת רישיון הנהיגה של הנאשם בבית המשפט לאחר שחרורו.

ו. רכב הגרר מסוג רנו מ"ר 22-807-50 ישוחרר לידי הנאשם או מי מטעמו, תמורת הפקדת הסך של 10,000 ₪, בהתאם להסכמת הצדדים מיום 12.12.19. סכום זה יחולט לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.